
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17.12.2021 № 1533 

г.Чудово 
 
О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Чудовского муниципального района 
от 20.11.2014 № 2162 

 

 

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Адми-

нистрации Чудовского муниципального района с действующим законодатель-

ством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского 

муниципального района от 20.11.2014 № 2162 «Об утверждении Положения о 

премировании руководителей муниципальных образовательных организаций, 

учреждений, подведомственных комитету образования Администрации Чудов-

ского муниципального района». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
яа-5 
№ 1522-п 


